
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/565/

Código da publicação: 565

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 16:50:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 444/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática para o Projeto de Tecnologia da Informação e
Comunicação na Educação – TIC’s, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática para o Projeto de Tecnologia da Informação e
Comunicação na Educação – TIC’s, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

07/07/2023 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

06/07/2023 00:00:00 Julgamento de Recurso Baixar

06/07/2023 00:00:00 Contrarrazões Administrativas Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/565/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-o-projeto-de-tecnologia-da-informacao-e-comunicacao-na-educacao-tics-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13a7fc907f8b7ad5aed46fb008295ce3.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555c94ded202e640722c81eb4e034825.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd3aebc13d536996b21c7185c57f23e.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41c934e2004eb11e7340b6b1bc793984.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/07/2023 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

26/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
47/2023 SINCES ... 13/07/2023 12/07/2024 R$ 50.350,00 Visualizar

48/2023 RAFAEL ... 14/07/2023 13/07/2024 R$ 21.504,00 Visualizar

49/2023 ZUMGIRA... 14/07/2023 13/07/2024 R$ 16.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
444 27 Pregão Eletrônico 02/06/2023 Baixar

444 27 Pregão Eletrônico 07/07/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74f331e8d313443ef5de048f4281d048.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4715bc9a999530625390f6ab1a008263.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7449
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7450
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7451
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/c059ce0fe72310e4193829e585599b94.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4a2b2f2c05ffc4290e94d82963150543.pdf

